EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE SERGIPE

EDITAL 01/2020

Sexto Comunicado – Resultado Habilitação

Publicado em 01/08/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe - SEBRAE/SE, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 13.115.183/0001-32, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE,
CEP - 49080-470, torna público o comunicado 06/2021 do Edital 01/2020 para o credenciamento de
pessoas jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas prestadoras de serviços de
consultoria e/ou instrutoria do SEBRAE/SE, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no
art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN
nº 361/2021, de 11 de fevereiro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação nas etapas de habilitação Jurídica e
Qualificação Técnica das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, passando as mesmas a compor o Banco do
SGF – Sistema de Gestão de Fornecedores

  Razão Social da
Pessoa Jurídica

CNPJ ÁREA SUBÁREA NATUREZA

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Marketing e Vendas Negócios Digitais Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Marketing e Vendas Negócios Digitais Instrutoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Marketing e Vendas Marketing Digital Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Marketing e Vendas Marketing Digital Instrutoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design Gráfico Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design de Produto Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design de Produto Instrutoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design Digital Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Inovação Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Inovação Instrutoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design de Serviços Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Inovação Design de Serviços Instrutoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Tecnologia da Informação Gestão de Dados Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Tecnologia da Informação Big Data Consultoria

FABTECH &
SERVICOS LTDA - ME

12.645.535/0001-07 Tecnologia da Informação Big Data Instrutoria

AREA FISCAL
CONSULTORIA
TRIBUTÁRIA PARA O

09.304.469/0001-99 Finanças, Contabilidade e
Serviços Financeiros

Tributação para Pequenos
Negócios

Consultoria

DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL EIRELI
AREA FISCAL
CONSULTORIA
TRIBUTÁRIA PARA O
DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL EIRELI

09.304.469/0001-99 Políticas Públicas Gestão Pública Consultoria

AREA FISCAL
CONSULTORIA
TRIBUTÁRIA PARA O
DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL EIRELI

09.304.469/0001-99 Políticas Públicas Desburocratização Consultoria